
 

2° Circolo Didattico    

“Giancarlo Siani” 
Via Tagliamonte, 13 – 80058 Torre Annunziata (NA) - TEL/FAX 081 8611360 

 

C.F. 82008530634         C.M. NAEE189007       Codice Univoco UFV7AU 

 
Torre Annunziata, 03/04/2024 

 
A tutto il personale  

Sito Web 
Atti  

 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive - personale docente e 

personale ATA a.s. 2024/25. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 (personale docente, educativo e A.T.A.), 

 VISTO il CCNI del 18 maggio 2022 concernente la mobilità del personale docente educativo ed ATA per 

gli aa.ss. relativi al triennio 2022/23,2023/24,2024/25;  

DECRETA 

 Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato in oggetto, in data 03 aprile 2024, la pubblicazione sul 

sito web deIIa scuola, delle graduatorie interne di lstituto definitive, relative al personale docente, al 

personale ATA, titolare con contratto di Iavoro a tempo indeterminato presso questo lstituto, valevoli per 

le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio deII’a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Lucia Massimo 
Firma omessa ai sensi  

del D. Lgs. 82/05 e ss.mm. ii. 
 

 

 

ALLEGATO 1 GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA INFANZIA 
ALLEGATO 2 GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA PRIMARIA 
ALLEGATO 3 GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA ATA  Assistenti Amministrativi 
ALLEGATO 4 GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA ATA  Collaboratori Scolastici 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

2° CIRCOLO DIDATTICO  G. SIANI
C.F. 82008530634 C.M. NAEE189007
A13B836 - naee189007

Prot. 0001081/U del 03/04/2024 09:08


		2024-04-03T09:09:55+0200
	MSSLCU66D55B077A




